

Detergenten

Tidning för anställda

vid Sunlight och Leverindus

6·1984

VISIONÄREN och INTRAPRE- NÖREN

Framtidens nyckelpersoner

Text: Monica Lundberg
Daga Nilsson-Lundkvist



Foto: D Nilsson-Lundkvist

"Starta inte med kritiken" säger Lennart Boksjö. "I negativt klimat föds ingen kreativitet!"

I NYA SUNLIGHT-ANDAN har nu samtliga anställda deltagit i ett av Se-Fram-gruppens 1-dagsseminarier.

SE-FRAM-GRUPPEN, som är en konsult, bestående av trion KURT ATTERHED, LENNART BOKSJÖ och GUSTAF DELIN, säljer idéer och "läror" inom arbetslivet i attitydförändring, positivt tänkande och framtidsoptimism.

LENNART BOKSJÖ är mannen, som lett våra seminarier, av vilka det sista hölls i början av maj. I detta deltog redaktören liksom medarbetaren i denna publikation, Monica Lundberg.

Lennart startade med att tillsammans med deltagarna analysera frågan:



VAD ÄR DET SOM HÅLLER PÅ ATT HÄNDA JUST NU I VÅRT SAMHÄLLE OCH PÅ VÅRA ARBETSPLATSER?

Han tog oss tillbaka till 1800-talet och jordbrukssamhället, då sättet att leva kunde rubriceras med "överlevnad". Då det viktigaste var att ha en bit jord för att få mat. Då den viktigaste personen i samhället var patron, folket var bönder och världen man levde i var socknen.

I BÖRJAN AV 1900-TALET, då man gick över till industrialismen, fick livsstilen heta "standard". Medlet var kapital för att kunna köpa sa-

ker, den viktiga personen i samhället blev fabriköören! Folket i gemen kallades för anställda och världen man rörde sig i blev koncernen.



2000-TALET NÄRMAR SIG och redan nu i mitten av 1980 håller vi på att glida in i en ny period. En livsstil, som ännu inte fått något vedertaget namn, men kanske kan rubriceras som "livskvalitet". Det viktigaste är inte längre varken jorden eller kapitalet utan kunskapen. Medlet att nå kvalitet är inte mat eller saker utan ett koncept. Ett bra utkast till arbete. Den viktigaste personen är inte varken patron eller fabriköer utan visionären. Folket är varken bönder eller anställda, de är intraprenörer, som tar eget ansvar och bestämmer i högre grad över sin arbets-situation. De löser sina egna problem utan att vänta på att någon annan ska göra det. Världen de arbetar och lever i är inte bara socknen eller koncernen, den är ett nätverk där alla är beroende av trådarna. Ska man bli sprattlande och hängande i nätet, eller ska man vandra målmedvetet mellan trådarna, - ja, det får man tydligen bestämma själv vilket.



VAD ÄR DÅ EN INTRAPRENÖR?
Det är en person, som visser-

ligen är anställd av någon, men som arbetar som egen företagare. Genom att ta eget ansvar för vad han/hon gör.

VI MÅSTE REAGERA inför uppdelningen av våra jobb. Som det är i dag, sitter några och tänker, några planerar, några gör jobbet och några följer upp. Men om inte delarna begriper helheten så blir inget bra. Den visdomen måste vi alla ta till oss.



HJÄRTAT SKA VARA MED i allra högsta grad. Vi måste åter skapa engagemang, yrkesstolt-het och arbetsglädje. Vi måste tro på vad vi gör.

VAD HETER HJÄLPMEDLEN TILL ENGAGEMANG, MÄNNISKOVÄNLIGHET OCH ETT MEDVETET ANSVARSKÄNNANDE?

Din egen inre kraft! Det finns, menar Boksjö, omätliga krafter inom människan, som kan få henne att utföra otroliga saker. Tänk på exemplet med modern, som lyfter en lastbil då hon ser sitt barn under den.

- * Det är Din egen personliga målbild som styr Ditt liv!
- * Beteendet styrs av målbilden, även om viljan kan vara en annan!
- * Den människa, som gör klart för sig vad han/hon vill, får det!

Dessa tre påstående grundar Boksjö sitt resonemang på.

Han påstår också att positiva tankar drar till sig positiva tankar.

"Vi saknar inte resurser, vi blockerar dem" säger en av våra allra skickligaste psykologer, professor Lars-Erik Unestål. "Idrottsprofessorn" kallad genom sitt arbete med våra idrottsstjärnor. "Tillåt Dig vinna" är ett annat av hans smått bevingade uttryck.

GE OSS NÅGRA PRAKTISKA TIPS FÖR VÅR MÅLBILD

Den ska vara konkret, säger Boksjö. Den ska vara verklig-hetsnära och gärna med detaljer. Den ska vara positiv, lockande, spännande och den ska röra sig i nutiden. Den ska gälla Dig och Ditt eget lopp. Och Du ska hela tiden fylla på med nya målbilder.

★

KREATIVITET kan inte utelämnas i det här sammanhanget. Men hur blir jag kreativ? Jo, genom att ha många idéer om förändringar och förbättringar i Din omgivning. Det viktigaste är inte att ha en bra idé, utan många idéer. Om alla inte är bra, så kan ur många idéer födas en som är bra. Varje människa är ju unik och har sitt eget sätt att tänka och uppfatta saker på. Det är positivt. Ta vara på det, skapa ett bra klimat för idéerna att växa i. Var inte kritisk omedelbart. Låt kreativiteten blomma - därefter kan Du vara analytisk. Och kom ihåg, vi måste få ha rätt att misslyckas.

DEN SOM VET VAD DEN VILL, FÅR DET - DEN SOM INTE VET VAD DEN VILL - FÅR DET!

VAD SÄGER SÅ DE ANSTÄLLDA, NEJ FÖRLÅT INTRAPRENÖRERNA, OM SEMINARIERNA, OCH OM ALLT VAD SOM INNEFATTAS I BEGREPPET "NYA SUNLIGHT"?

Jörgen Lundqvist, ek avd:
-Boksjös information var givande, presenterad på ett roligt och lättsamt sätt, borde ha gått hem hos de flesta. Budskapet jag fick är tro på mig själv, skapa min egen målbild, något som jag inte tänkt på tidigare. Helhetssynen i arbetet är väsentlig, att få vara med i hela kedjan av det jobb man ansvarar för. Jag har kanske inte ändrat mitt sätt att jobba så mycket än, men jag tänker nog på annorlunda sätt än förr. Efter avdelningens konferensresa till Åbo, tycker jag att vi fått en öppnare - och glädjare - attityd till varandra, hoppas den består. →



Varför inte göra upp en "motivationsplan" på samma sätt som man gör upp en försäljningsplan? Med inbokade aktiviteter, där alla på något sätt kan delta, tycker JÜRGEN och hans rumskompis Torsten Thorsander.

Detergenten

(latin = rengöraren)

NR 6
ÅRGÅNG 13

Manusstopp
för nästa nummer 1 augusti

Utgiven av:
AB Sunlight
611 87 Nyköping
Tel. 0155/802 00

Redaktör och
ansvarig utgivare:
Daga Nilsson-Lundkvist

Redaktionskommitté:

Annette Asp, Fabriks
Goran Berglund, SIF, Stockholm
Goran Hofstedt, Leverindus
Rolf Johansson, SALF
Kalle Johansson, illustrationer
Monica Lundberg, SIF, Nyköping

Tryckeri: AB Åkerblom & Strandberg, Nyköping



Gunilla Johansson



Lasse Bengtsson



Maj-Lis Ring

Gunilla Johansson, skrivcentralen, ek.avd.: Seminariet var spännande och underhållande. Bara det, att inte bli trött, trots att man satt en hel dag och bara lyssnade. Det där med viljan är intressant. Prövade hemma på att öppna "omöjlig" burk. Det måste gå att omsätta även i andra situationer. Mindre "underverk" utföres med viljekraft! Någon direkt effekt av Nya-Sunlight-stilen har jag ännu inte märkt, men den kommer. Vår resa till Åbo var jättebra! Vi fick veta mycket mera om våra respektive jobb på avd, än vad vi visste innan. Visst kan man väl göra det här på jobbet, men resan och miljön gjorde att vi höll ihop på ett positivare och mer förstående sätt. Vi ska göra om vår arbetsgrupp, till det bättre, tror jag. Om alla verkligen vill vara med i

förändringarna så tror jag den nya stilen kommer att slå igenom på sikt. Men det gäller att inte bara prata om det - utan även vilja vara med och påverka.

Lasse Bengtsson, pulveravd., tycker att både informationsdagen och seminariet innehöll intressanta saker, väl värda att ta åt sig. Jag tror inte att förändringarna kommer som ett brev på posten. Det måste sjunka ner hos var och en och så måste det bli en uppföljning framöver. Kanske kan kvalitetscirkelarna bli en form, där man kan fortsätta med idéer och finna problemlösningar, menar Lasse. På frågan om han kan tänka sig att medverka i en kvalitetscirkel, svarar han inte nej precis. Men han vill gärna veta lite mera vad det går ut på. Men han ser gans-

ka nyfiken ut tycker Red.

Maj-Lis Ring, tvålavad: Informationsdagen på Träffen tycker jag gav mycket mera jämfört med när vi samlades här på fabriken. Bara en så'n sak, att om man gick fm-skift den dagen, och alltså hade börjat före 08.00, så fick man inte mycket ut av vad som sades. När man satte sig fick man kämpa med nåbbar och klor mot sömnen. Nu kunde alla, som ville, komma utvilade och va' på alerten och lyssna till informationen. Också att alla var tillsammans betyder mycket. - Seminariet? - Lite tveksamt. Visst var det intressant och tänkvärt, men än så länge har jag inte märkt något påtagligt resultat. Men med god vilja, och på sikt, kan det ge positiva effekter. □□

HUR TÄNKER FÖRETAGET FÖLJA UPP IDÉN MED NYA SUNLIGHT?

Bengt-Olof Karlsson
personalavd:



- Det första som händer efter semestern är starten av kvalitetscirkelarna om vilka vi informerat tidigare och återkommer om igen i augusti när de startar.

MEN EFTER DENNA INTENSIVA INLEDNING MED APPELLER, AFFISCHER, SEMINARIER ETC, FINNS KANSKE RISKEN ATT MAN FALLER TILLBAKA ?

- Vi ska fortsätta under hösten och vintern med mer eller mindre påtagliga grejor. Men glöm inte att alla ska vara med! Vänta inte på att nå't ska ramla i huvudet - dra själv i snöret! säger Bengt-Olof. Ta initiativ till förbättringar i Din omgivning, som gör det roligare att jobba. Förbättra arbetsmiljö, effektivitet, information etc. - Vi ska också försöka ordna så att alla under hösten får besöka produktionsavdelningarna för tvål, pulver och flytande produkter. Och före den 15 september ska alla haft tillfälle att

tala med sin chef om sin arbetssituation, sin vidareutveckling m.m.

ATTITYDUNDERSÖKNINGEN är ett annat instrument, som vi ska använda oss av. Den kan säkert visa var det finns fel och brister att åtgärda.

NYA-SUNLIGHT-GRUPPEN, dvs P-G Nyström, Kurt Lindeberg, Curt Nordh och Satish Sen, arbetar också vidare med idéer och förslag till olika aktiviteter. Men som sagt - inte enbart företagsledningen ska utveckla Nya Sunlight, det ska vi göra alla tillsammans, säger Bengt-Olof. □□



JÜRGEN LUNDQVIST hade stilen inne, men vad hjälpte det! Mats Lundh, Pierre Robert, blev för svår, trots ett förträffligt spel från Jörgen. Mats besegrade senare även GB i finalen. Jörgen fick trösta sig med en andra placering i squash.



GÖRAN KENNMARK, hade det mest långt i målet. Först i finalmatchen då straffspark blev avgörande blev han förkort i rocken. Novias skott gick strax under ribban och Sunlight fick nöja sig med en andra plats i fotbollen. Men en hedrande sådan!



"Solskenslagets" lagledare, LENNART ÖSTLUND tar emot jubelbopriset. Ett långhopprep, för att förbättra lagets kondition inför nästa fight. Repet ska vandra runt i laget. Prisutdelare: SIKIS:s ordföranden OLLE CARLSSON, t.v.



MONICA PÖLLÄNEN samlar sig för start i säcklöpningsstaffetten. Väntar på tur gör Pekka Karlsson. Vem som vann säcklöpningen vet vi inte riktigt, men GB hade en deltagare med utpräglad kängurustil!

Kan inte ett urval sportkläder (tröjor, overalls, pannband etc) med företags- eller produktreklam, deponeras hos resp. idrottsförening för att lånas ut till dem som deltar i tävlingar? Kläderna behöver ju inte vara personliga! Det är väl fint att de anställda vill göra reklam för sitt företag - det ska man ta vara på.

Koncern- mästerskap,

EFTER ÅTTA ÅR uppstod koncernmästerskapet igen, och vilken uppståndelse! I en strålande försommaridyll med skir grönska, sol och glittrande vatten, hade ca 80 pers från Sunlight, Novia Pierre-Robert, Glace-Bolaget Stockholm och Unileverföretagen vid Stockholmskontoret, samlats till mer eller mindre allvarliga lekar och tävlingar under en weekend i mitten av maj. Det skedde i en av Sörmlands vackraste trakter nämligen i Stjärnhov på Solbacka Kursgård. Vem det nu är i SIKIS (årets arrangör) som har de lodräta kontakterna, så hade denna lyckats beveka vädergudarna totalt. Men inte bara vädret var perfekt. Hela arrangemanget var genomlyckat. Bäst att säga - först som sist - HEDER ÅT ARRANGÖRERNA!!

STÄMNINGEN VAR PÅ TOPP båda dagarna. Inga metoder, som kunde tänkas inom regelgränserna, var främmande för att vinna eller underhålla. Tänk bara på Novia-flickorna Agneta Thiele och Solveig Rubin, som rodde i en helt egen klass. Ingen av dem hade tidigare hållit i ett par åror och inga fel, som kan tänkas göras i en roddbåt utelämnades heller. Tack för den underhållningen!!

SUNLIGHT DELTOG med två lag, varav lag I var identiskt med revygruppen "Handelsträdgården Solsken". Alla kunde tyvärr inte delta, men nio tappra var med och gjorde sitt bästa, vilket resulterade i en 10-poängare i grenen "Underhållning". Stöttepelarna i det idrottsliga i det här laget var Jörgen Lundqvist i tennis och squash, i springning brödraduon Lennart och Bernie Östlund och av flickorna Salme Gaal, Tina Linderholm och Agneta Wahlstedt. Elsy Karlsson var bra på lite av varje,

kamratskap, "vi-anda"

Kjell Norin var mästare på dragspel. Old-girlen, reportern fick hänga med i det glada gänget och var bl.a. behjälplig när städmaskarna (Agnetha och Elsy) framförde sin klagovisa, en av scenerna ur revyn samt Salme och Tina som utförde jympingsketchen med Bernie och Lennart som avslagna maratonlöpare. Allt till frejdigt ackompanjemang av dragspelsviolen Kjell.

SUNLIGHTS LAG II hade fotbollsstjärnorna Pekka Karlsson, Kenta Jonsson, Hasse Östlund och "muren" Monica Pöllänen. Hon är verkligen vår en honnör! Vilka skallar hon presterade! Den som sprang på henne fick skylla sig själv. Hon var inte oäven i bangolf heller. Där kom hon tvåa totalt.

DEM VANN TOTALT DÅ? - Det gjorde skåningarna! Novias lag II på första plats och Pierre-Robert på andra med 127 respektive 120 poäng. Trea kom SIKIS, mycket förtjänstfullt med ett decimerat lag på endast sex personer. Sedan kom Novias lag I, Lintas och Glace-Bolaget. Först i sista änden kom Solskenslaget från Sunlight med lag II strax före. Det verkligen roliga årets mästerskap var att så många "nötter" fick vara med. Inte bara eliten inom resp företags idrottsförening.

KAMRATSKAPET är ändå det viktigaste. Menar företagen verkligen något med talet om attitydförändringar, positivt tänkande och "vi-anda" ja, då ska man satsa mycket mer på den här typen av aktiviteter. Det tror jag alla vi som var med kan intyga. Här ställer man upp för varann i sitt lag och har dessutom jätteroligt alla tillsammans.

CHEFER HAR ALDRIG TID - tyvärr - för den här typen av arrangemang. Och det är verkligen synd. Här kan man faktiskt odla attitydförändringar. Om man vill. □□



Såväl fågel som fisk svävade i uppenbar livsfara, när Tina laddade om och sköt. Men måltavlan klarade sig bra. Den fick såväl Tina som Salme och Red med sig hem - oskadad!



"Vi tror, vi tror på Sunlight vi..." sjöng Solskenslaget till ackompanjemang av en tillfälligt hopkommen samsaorkester bestående av stenar i tomma läskburkar. Den höll Sunlights lag I uppe ända fram till straffsparkarna kom.



"Ååå-hej-ååå-hej" lagledare Östlund sitter i aktern och slår takten på en tom plastdunk. Men vad hjälpte det! Jörgen rodde för sin kära livet, men något pris blev det inte. Men solen sken och humöret var på topp.

Glada kurs- arrangörer



Vivian
Bolin:

Det är
roligt
med så
stort
intresse

VÄRENS KURSER i tvätt- och diskterori samlade ca 140 deltagare. En 2-dagars kurs för säljare av tvätt- och diskutrustning, liksom 2 x 2 dagar för hushållslärare har hållits på fabriken i Nyköping under maj och juni.

DESSA KURSER, som hålls i samarbete med Konsumentinformation i Stockholm och fabriken i Nyköping, är alltså lika populära och alltid fulltecknade. "Egentligen är de övertecknade varje gång, säger Vi-

vian Bolin och Lena Åkerman på Konsumentinformation.

"Idealiskt vore ett antal om ca 30 st/kurs, men eftersom intresset är så stort, vill vi försöka att ta så många som möjligt, även om det blir en aning tungadministrerat. Sunlight har heller inte längre några lämpliga lokaler för så många. Men på Leverindus har man varit vänlig nog och låtit oss hålla till i deras Hörsal, som har all önskvärd utrustning för så'na ändamål. Det

är väsentligt, tycker vi, att kurserna hålls i rätt miljö, dvs på fabriken. Där har vi dels teknisk expertis att tillgå, dels har vi nära till produktionen och lab. Kursverksamheten är ett viktigt komplement i samarbetet med disk- och tvättmaskinsfabrikanter och -säljare, liksom vi ser det angeläget att få presentera vårt undervisningsmaterial och vårt kunnande till hushållslärarna och skolorna. Och visst vill vi ha kurserna här på fabriken, det är ju här det HÄNDER!



Lena
Åkerman:

Kurserna är ett viktigt komplement i vår verksamhet



ORIENTERING

Ingegerd Westerlund räddade ansiktet åt oss i "finnkampen" som utspelades den 12-13 maj i Finland. Hon vann nämligen damernas bana på ca 3 km, följt av tre st finskor. Ingegerd hade tiden 30.47 före tvåan Anni Halme med 37.41. Grattis Ingegerd!

Annars är det brukligt att hemmafolket vinner. Så var det också denna gången bland herrarna. Bästa man på bana 1, 6.5 km, var Veikko Lehtola, Åbo Tvål på tiden 56.25, 1.92 bättre än vår Kalle "Myrra" 58.17. På 4:de, 6:te, 8:de, 11:te och 12:te platserna fanns också Sunlightare.

På bana 2, som var 4.5 km lång, placerade sig fyra finländare i täten. Vår bästa man hittar vi där på en delad 5:te plats, det var Allan Nyberg på tiden 50.50. Även 8:de plats blev delad, men därefter t.o.m. nr 15 var

Sunlightare. Banorna var lagda i en vidunderligt skön natur med havsutsikt. I Pargas, en ö några mil utanför Åbo. Samma superlativer beträffanden väder, och arrangemang som sagts om koncernmästerskapet är tillämpliga även här. Ett stort tack och ett högt betyg till våra vänner, arrangörerna! Att resan för övrigt präglades av gott kamratskap och trevlig samvaro, behöver knappt tilläggas. Totalt deltog 40, varav 21 från Sunlight.

*

TRIANGELUTBYTET mellan Astra, Studsvik och Sunlight är ett annat årligt återkommande orienteringsarrangemang. I år var Astra arrangör och banorna var lagda i Gnesta. På bana A, som var 6.5 km deltog fem av våra och på bana B, 4.5 km 10 st, däribland Mimmi Johansson och Ingegerd Westerlund, som representerade vår spinnsida.

SEGRAREN var given. Astra är överlägsna i det här sällskapet, vilket även årets tider utvisar. Den totala tiden för Astra blev 6.30.31 för Studsvik 6.59.57 och för Sun-

light 8.11.07. -Det var mest korta banans springare som schabblade med tiden. Den bästa tiden av de våra på bana A, hade Kalle "Myrra" dock endast 8 sek. före Roy Krantz. Rolf Pettersson är mannen som kom först på korta banan. Nu tar orienteringssektionen semester, men ha skorna i ordning igen i början av augusti för då springer vi igång!

*

STOCKHOLM-MARATHON eller Maran, som den säkert var för många, en liten jogging-runda på 42.195 m, hade bland de 11.000 startande sju tapp-
ra från Sunlight. Fem av dem kom i mål på tider, som alls inte skäms för sig. Bäst var SIGGE MAURER på 3.49.05, ROY KRANTZ, 3.57.37, BERNIE ÖSTLUND, 4.31.00, AGNETHA WAHLSTEDT, 4.40.32 och KENTA JONSSON, 4.48.04. Pekka Karlsson blev tyvärr tvungen att bryta p.g.a. besvär med en höft och Stig Mårdh fick ge sig efter första varvet, då ena foten la' av. Vädret var fuktigt och varmt, trots regnskuren strax innan start. "Det var det jobbigaste lopp jag varit

med om" säger Roy, som har 2 Stockholms-maror och 5 Lidingsö lopp bakom sig. "Jag hade bestämt mig att komma under 4 tim. i Stockholm, och det har jag gjort nu. Nästa marathon för mig blir nog New York" skrattar Roy och man vet inte riktigt vad han menar.



Foto: Lennart Östlund

AGNHETHA WAHLSTEDT går till Sunlight-historien som företagets första marathonsöparinna. Här in mot målet på Stadion med okänd uppvaktning. Tiden behöver hon inte skämmas för (4.40.32) men väl för att hon springer för Sunlights IF, men med MER-reklam på bröstet!



Ca 50 m från mål slänger KENTA JONSSON skorna till publiken och spurtar in i mål i bara strumplästen. Men det hjälpte ändå inte, han kommer i mål drygt 7.5 minuter efter Agnetha.

*

FOTBOLL

Sunlight har som bekant två lag i korp-fotbollen. Lag I spelade sin sista match för säsongen den 4 juni mot Nyköpings Motorgård och vann med 4-1. De fyra målen gjordes

av Kjell Adolfsson, 2 och Hans Östlund och Ove Jansson vardera 1. Tidigare matcher har spelats mot Polisen som vann med 4-2, Elverket som vi vann med 1-0 och Kommunal som blev 0-0.

Lag II har hittills vunnit alla sina matcher. Mot Saab-Scania med 2-1, FC Profitörerna 4-1 och den 30 maj mot Arla med 4-3, där Lennart Östlund petade in det första målet och brodern Bernie, Dragos och Christer Pettersson var sitt. Laget har medvind just nu såsom nykomlingar i div. 3. Men en match återstår för "full pott". Mot vem och hur det går får vi berätta om i augusti, men vi hoppas att de inte bryter seger-raden!

*

MOTIONSGYMNASTIKEN hade terminsavslutning i Strandstuguviken den 29 maj. Tävlingar, lekar, mat och dryck hade Tina och Salme ordnat, Maria och Göta hade bakat och allt avnjöts i en vidunderlig stilla sommarkväll. Tack från oss som var med och bara hade roligt, vi ses igen den 11 sept i motionshallen. Väl mött då!



VAR MED I DETERGENTENS sommar-foto-tävling. Tag bästa sommarbilden och skicka in den till oss! Du kan vara med i svart/vita klassen och eller i färg. Skicka in max tre bilder per klass och person. Pappersbilder, inte dia. Bilderna vill vi ha under augusti månad senast, därefter börjar jury arbeta. Juryn, vars beslut inte kan överklagas, består av de två fotokunniga herrarna TORD EBERHARDSSON och GÖRAN HOFSTEDT samt redaktören för denna tidning. De tio bästa kommer att på något sätt

prisbelönas. Första priset är ett presentkort på 200:- i någon fotoaffär, 2:a och 3:dje pris ett fotoalbum, 4:de till 10:de pris filmrulle + hygienprodukter. LYCKA TILL!!

□□



Fönstret

NYA SUNLIGHT SOPAR BÄTTRE!

I år kom sandhögarna vid cykelställen bort snabbt och elegant efter en enda påminnelse. Eftersom vi klagat förut så ska vi berömma nu! Tack för det!

"Året-om-cyklist"



SOMMAREN OCH SEMESTERN

står för dörren. Alla åker kanske in så långt bort, utan

några stannar på hemmaplan. Besök då gärna Sunlights fritidsområde i Strandstuguviken Där är nu fräscht nystädad och nymålat och badstranden är fin.

MEN ÅK INTE MED BILEN ÄNDÅ NER TILL STRANDEN! Använd parkeringsplatsen. Hoppas också att alla hjälper till att hålla området lika snyggt under sommaren, som det nu är. Hos portvakten hämtar Du nyckel till paviljongen och där inne finner Du även nycklar till båtarna. Ha det bra! □□

75 år

ASTRID PETTERSSON 7/7
STEN LILJEGREN 6/8

70 år

ÅKE PERSSON 1/7
ERIK THUNHOLM 25/7

50 år

STURE EJENSTAM, L-indus 9/7
ROLAND FRANZEN, " 24/7

40 år i tjänst

SVEN MALMSTEN,
ekonomiavd, 29/6

30 år i tjänst

ELVY JOHANSSON, L-indus 12/7
ÅKE JONSSON, förs avd, 1/8
ROLF KARLSSON, " " 15/8

25 år i tjänst

ROLF JOHANSSON, pulv
pulvertillv., 22/6

20 år i tjänst

KERSTIN SIEWER, löneavd, 1/7
BERTIL MALM, prod plan, 1/8
ANNA-LISA GUSTAFSSON,
tvålavd, 3/8
MAY HOLMGREN, tvålavd, 17/8

15 år i tjänst

KERSTIN SVENSSON,
marknadsavd, 9/6
BIRGITTA HERJEVIK,
VD-sekreterare, 16/6
KENNETH DANFELTER,
Leverindus 7/7
LILJA POUTIAINEN,
pulverpackn, 4/8
SEIJA KÖLLI, städavd, 19/8
ELVI TIKKANEN,
flytande prod 22/8
MARJA-LIISA SINKO
flytande prod 29/8

Vi säger adjö till

AILI LAUKKANEN,
tvåpackn, pens, 30/4
ROLF MALM, lagret 10/5
THOMAS BIEWER,
lagret, ungdomspl, 11/5
HÅKAN HAGEN, flyt prod 31/5

ADJÖ TILL.....

SIGNE WALLIN,
pulverpackn, pens, 31/5
PIA CLAUSEN, ungdomspl 21/6

Vi säger välkommen till

LARS EMNELL,
Leverindus 12/5

TACK ✨ TACK

Hjärtligt tack för uppvaktningen på min 75-årsdag!

Aino Andersson (Norrköping)

Ett hjärtligt tack till AB Sunlight för uppvaktningen på min 70-årsdag!

Bertil Andersson

Ett varmt tack till företaget och arbetskamrater för uppvaktningen på min 50-årsdag!

Lars-Erik Larsson

Ett varmt tack till mina arbetskamrater för den fina påsen jag fick när Ni kom hem från Åbo, som tack för att jag blev hemma och vaknade kassan.

Kassören

FABRIKSKLUBBEN

blev klar med sitt avtal de allra första dagarna i juni, det vet nu alla. De flesta har säkert även läst i "storböror"-kollegan Folket att man över lag är nöjd med det genomsnittliga påslaget om 4:01/tim. Några högre avlönade får mindre, men ingen får mindre än 3:61. Efter många utdragna turer är alla glada över att det är i hamn och att man får ut sina pengar till semestern.

Ha en
glad
Midsommar
och
en skön
Sommar!
Red. kommittén

SEMINARIUM

Mot Nya Hotellet på Seminarium en dag vi styrde stegen för att få bättre "hum" av en man - ej förtegen.

Han pratade hela dagen inte bara skit. Men när han var i tagen så gick det hit och dit.

Fast vi den slet av han tappa' aldrig tråden. Mycket han oss gav tack för alla råden!

Vi ska ha kul på vårt jobb och positiva vara. Åt goda idéer ej ge nobb ty det kan skadligt vara.

På viljan och tron är inget fel vi gör vad vi kan och lite till. Bilden är bra när TV:n är hel idéer vi har om bara vi vill!

Om vi på huv'et ruskar och i tanken inte fuskar så kanske A + B gör så vårt C kan ett bättre Sunlight ge.

Så skriver vår "hus-skald" TORE NILSSON efter alla seminarier och charmkurser. Tack!!



PÅ LEVERINDUS BJÖDS DET PÅ Sumanol-tårta härom sistens. Nej, inte så att den var bakad på Sumanol, utan det att man välkomnade åter Stockholms Läns Landsting som Sumanolkund. Landstinget övergav Sumanol för en tid sedan för en billigare konkurrensprodukt. Men nu har man upptäckt, att kvalitet lönar sig och är värd sitt pris. Tillsammans med en annan leverantör har Leverindus nu tecknat ett 2-årsavtal, vilket innebär att Leverindus i alla händelser får leverera drygt ett hundratal ton. Sumanol är, som de flesta säkert vet, en mild bakteriostatisk tvål och den tillverkas i Nyköping.